2023 年２月 13 日

各 位

会 社 名 ＨＯＵＳＥＩ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 管 祥紅

 (コード番号：5035 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役 兼 執行役員管理本部長 羽入友則

 (TEL 03-4346-6600)

取締役候補者及び監査等委員である取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年３月 30日開催予定の当社第 27期定時株主総会で承認可決され

ることを条件として監査等委員会設置会社に移行することから、同株主総会に付議する取締役候補者及び監査等

委員である取締役候補者を下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役候補者（2023年３月30日開催予定の定時株主総会において決定）

氏名 新役職名（予定※） 現役職名 新任・再任

管 祥紅 代表取締役社長 同左 再任

石 自力 取締役 兼 執行役員開発担当 同左 再任

羽入 友則 取締役 兼 執行役員管理本部長 同左 再任

多名賀 淳 取締役 兼 執行役員技術担当 兼

プロフェッショナルサービス事業

部副事業部長

執行役員技術担当 兼 プロフェ

ッショナルサービス事業部副事

業部長

新任

菊池 武志 取締役（社外） 同左 再任

※ 新役職名は、定時株主総会後の取締役会において決議予定です。

（ご参考）新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

多名賀 淳

(1963年５月８日生)

1988年４月 株式会社リクルート 入社
2004年３月 同社退職

2005年１月 株式会社テレマーケティングジャパン 入社
2007年７月 同社退職
2007年８月 丸善株式会社（現丸善雄松堂株式会社） 入社

2022年３月 同社退職

2022年４月 当社 執行役員（技術担当兼プロフェッショナルサービス事業部副事業部長） 入社 （現

任）

２．監査等委員である取締役候補者（2023年３月30日開催予定の定時株主総会において決定）

氏名 新役職名 現役職名 新任・再任

松村 晶信 監査等委員 取締役（社外） 常勤監査役（社外） 新任

井上 隆司 監査等委員 取締役（社外） 監査役（社外） 新任

分部 悠介 監査等委員 取締役（社外） 監査役（社外） 新任

（ご参考）新任監査等委員取締役候補者の略歴

氏 名
（生年月日）

略 歴

松村 晶信

（1956年３月５日生）

1979年４月
2000年10月
2001年４月

2005年３月
2008年３月
2011年３月

2021年10月

株式会社日本リクルートセンター(現株式会社リクルートホールディングス)入社
株式会社シーエーシー(現株式会社CAC Holdings)入社
同社執行役員

同社取締役兼執行役員
同社取締役兼常務執行役員
同社常勤監査役

当社監査役(現任)

井上 隆司
（1956年８月24日生）

2000年10月 監査法人サンワ(現有限責任監査法人トーマツ)入所

2001年４月 公認会計士登録
2005年３月 監査法人トーマツ(現有限責任監査法人トーマツ)社員就任

2018年10月 井上隆司公認会計士事務所開設(現任)

共栄会計事務所パートナー就任(現任)

2019年３月 アライドテレシスホールディングス株式会社 取締役(監査等委員)(現任)
2019年３月 株式会社ブロードバンドタワー 取締役(監査等委員)(現任)
2021年10月 当社監査役(現任)

分部 悠介
（1977年１月５日生）

2000年４月 株式会社電通入社

2003年10月 弁護士登録
長島・大野・常松法律事務所入所

2006年４月 経済産業省模倣対策専門官
2011年10月 IP FORWARDグループ総代表（現任）

IP FORWARD法律特許事務所 代表弁護士・弁理士（現任）
上海擁智商務諮詢有限公司 董事長・総経理（現任）

2014年５月 IP FORWARD株式会社 代表取締役社長（現任）
2016年５月 Animation Forward 代表取締役社長(現任)
2019年10月 株式会社ぬるぬる 代表取締役・CEO (現任)

2019年11月 当社監査役(現任)
2022年７月 株式会社JPNFT 代表取締役(現任)
2022年８月 株式会社めろめろ 代表取締役(現任)

以 上